

Pressmeddelande

8 mars, 2023

Seamless initierar röstningsförfarande avseende ändringar i obligationsvillkor

Hänvisning görs till Seamless Distribution AB:s (publ) ("SDS" och tillsammans med dess dotterbolag, "Koncernen") pressmeddelande den 1 mars 2023, med redogörelse över SDS överenskommelser med vissa obligationsinnehavare och aktieägare.

SDS har instruerat obligationsinnehavarnas agent, Nordic Trustee & Agency AB (publ) ("Agenten"), att idag skicka ut en kallelse till skriftligt röstningsförfarande (notice of written procedure) till direktregistrerade ägare av obligationer i skuldboken förd av Euroclear Sweden per den 7 mars 2023, avseende begärda ändringar i obligationsvillkoren. Obligationsinnehavare som tillsammans innehar cirka 65,6% av utestående nominellt belopp om 200 miljoner kronor har åtagit sig att rösta för villkorsändringarna.

Resultatet av det skriftliga röstningsförfarandet kommer att offentliggöras via pressmeddelande när förfarandet är avslutat. Avstämningsdagen för röstning i det skriftliga röstningsförfarandet är den 20 mars 2023 och sista dag för röstning är den 27 mars 2023. Det skriftliga röstningsförfarandet kan komma att avslutas i förtid om erforderlig röstmajoritet erhålls dessförinnan.

Kallelsen till skriftligt röstningsförfarande, som finns tillgänglig på SDS och Agentens hemsidor, innehåller villkorsändringarna i deras helhet, skälen bakom dessa samt information om röstningsförfarandet.

I samband med diskussioner med dess största obligationsinnehavare gav SDS information avseende vissa prognoser för 2023. SDS har för innevarande år budgeterat en nettoomsättning uppgående till 216 miljoner kronor samt EBITDA uppgående till 72 miljoner kronor (42 miljoner kronor utan avdrag för balanserade utgifter för utveckling) för Koncernen, exklusive Seamless Digital Distribution AB. SDS nettoskuldsättning var 208 miljoner kronor per Q4 2022 och vid årsslut 2023 förväntas nettoskuldsättningen uppgå till 147 miljoner kronor.

För mer information kontakta:

Martin Schedin

Tf VD

+46 70 438 14 42

martin.schedin@seamless.se

OM SDS

SDS är ett svenskt internationellt mjukvaruföretag som är specialiserat på mobila betaltjänster för mobiloperatörer, distributörer, återförsäljare och konsumenter. SDS säkerställer att telekomoperatörer kan sälja samtalstid, data och tilläggstjänster där SDS produkter och tjänster hanterar upp till 90 % av Teleoperatörens försäljning. Idag har SDS implementerat lösningar inom fintech, avancerad analys och Retail Value Management och där dessa produkter har lyckats omvandlas de till så kallade SaaS- lösningar.

SDS har cirka 288 anställda i Sverige, Frankrike, Belgien, Rumänien, Sydafrika, Ghana, Nigeria, Förenade Arabemiraten, Pakistan och Indien. SDS hanterar årligen mer än 15 miljarder transaktioner värda över 14 miljarder USD. Via över 3 miljoner månatliga aktiva återförsäljare av digitala produkter betjänas, indirekt, mer än 1100 miljoner konsumenter globalt.

SDS aktie är noterad på Nasdaq First North Premier.

*Företagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
info@fnca.se*